АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКЪЮЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ
РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
__________________________________________________________________

  К А Р А Р                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 »  ноябрь   2012 й.                         №20                    « 15 »  ноября   2012 г.

Об утверждении административного регламента  по заключению договоров социального найма в Администрации сельского поселения Акъюловский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан»

       В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» постановляю:
1. Утвердить Административный регламент по заключению договоров социального найма в администрации сельского поселения Акъюловский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Акъюловский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район.
3. Контроль за исполнения настоящего постановления возложить управляющему делами администрации сельского поселения Билалова Г.З

Глава сельского поселения
Акъюловский сельсовет
муниципального района
Хайбуллинский  район
Республики Башкортостан                                            И.Р.Казакбаев